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HI1O0 PLAYA MELONERAS

HORIZONS COLLECTION
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Distinguidos clientes,

La Direccion y todo el personal de H10 Playa Meloneras Palace les dan la
bienvenida, deseandoles una grata estancia entre nosotros asi como la
felicidad en estas Fiestas y prosperidad en el Nuevo Afio.

Para colaborar en este propdsito, hemos elaborado un programa de
actividades que esperamos sea de su agrado.

Para mayor informacion, consulte nuestros paneles de informacién. En donde
se detallan todas las actividades diurnas y nocturno



Recordamos que los tickets para la Cena de Gala del dia de Navidad estan a
su disposicion del 22 al 24 de Diciembre, en horario de 10:.00a 11:30 y 18:30
a 20:00 en la entrada del Restaurante Tamadaba.

11:15-12.00
12:15-13:00
13:15-14:00
15:00-15:45
16:00-16:45

11:15-12:00
12:00-13:00
15:00-15:45
16:00-16:45

18:30-20:30

18:30-21:30

20:30-21:00
21:30-22:30

Programa Adultos
Clase de Fitness
Aquagym

Bingo

Tiro con Arco
Alfombra Acuatica

Programa MiniClub
Bolas de Navidad
Tarjetas Navidenas
Juegos Navidenos
Alfombra Acuatica

Piano Bar Lobby
Krisztian's Synthpop Accord

Restaurante Tamadaba

Hoy en nuestro restaurante la mejor comida internacional
acompafnado de nuestro rincén de ceviches, roast beefy crepes en
Vivo

Bar disco Tirajana
Mini Disco con Daisy
Magic Hathor

Recordamos que los tickets para la Cena de Gala del dia de Navidad estan a
su disposicion del 22 al 24 de Diciembre, en horario de 10:.00a 11:30 y 18:30
a 20:00 en la entrada del Restaurante Tamadaba.

11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-13:45
15:00-15:45
16:00-17:00

Programa Adultos
Clase de Fitness
Aquadance

Bingo Navidefio
Sjoelen

Taller de Queso



11:15-12:00
12:00-13:00
15:00-15:45
16:00-16:45

18:30-20:30

18:30-21:30

20:30-21:00
21:30-23:00

Programa MiniClub

Carta a Papa Noel

Mufiecos de Nieve

Decoracién del Arbol de Navidad
Kids Bingo Navidefio

Piano Bar Lobby
Pianista Stefano Degano

Restaurante Tamadaba

Degustara nuestro Gran Buffet Internacional acompafado de
nuestro rincdn de antipasto, trinche de costillas barbacoa y fuente
de chocolate blanco

Bar disco Tirajana
Mini Disco con Daisy
Tina's History beyond the Hits

Recordamos que los tickets para la Cena de Gala del dia de Navidad estan a
su disposicion del 22 al 24 de Diciembre, en horario de 10:.00a 11:30 y 18:30
a 20:00 en la entrada del Restaurante Tamadaba.

11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-13:45
15:00-15:45
16:00-16:45

11:15-12:00
12:00-13:00
15:00-17:00

18:30-20:30

18:00-20:30

Programa Adultos

Clase de Fitness

Aquafit Navidefo

Bingo Navidefio

Dardos

Taller de pintura navidena

Programa MiniClub

Pintar camisetas navidenas

Elfos naviderios

Pelicula navidena + Juegos Navidenos

Piano Bar Lobby
Pianista Stefano Degano

Restaurante Tamadaba

Degustara nuestro Gran Buffet Internacional acompariado de
nuestro rincdn de tartar, trinche de pollo de corral y crepes en vivo
al gusto.



20:00-20:30
21:00-22:30

Bar disco Tirajana
Mini Disco con Daisy
The Beatles

Como saben el dia de Nochebuena es la tradicional cena en familia para que
nuestro personal pueda disfrutar de ella, los horarios de cierre de los
diferentes servicios para hoy son:

11:30-13:00
15:00-15:45
16:00-16:45

11:30-13:00
15:00-16:45

18:30-22:15

» Bar Piano, cierre a las 23:00

» Disco Bar Tirajana, cierre a las 23:00

» Restaurante Gaudi, cierre a las 22:00

» Restaurante Tamadaba de 18:00 a 20:30

Programa Adultos

Gran Llegada de Papa Noel / Banda
Juego de Cdctel Navideno

Coctel Navidefio

Programa MiniClub
Gran Llegada de Papa Noel
Alfombra Acuética

Restaurante Tamadaba

Gala Especial de Navidad

Rogamos que en esta noche tan especial nuestros clientes asistan
de etiqueta

“NAVIDAD EN ARMONIA"

1° turno - Coctel de Bienvenida 18:00 (Terraza Bar Tropical)
- Charlie Saxo 18:00-19:00 (Terraza Bar Tropical)
- Magia de Cerca 18:00 — 19:00 (Terraza Bar Tropical)

Cena de Gala Buffet: 18:30-20:00

2° turno - Coctel de Bienvenida 20:15 (Terraza Bar Tropical)

- Charlie Saxo 20:15 - 21:15 (Terraza Bar Tropical)
- Magia de Cerca 20:15-21:15 (Terraza Bar Tropical)

Cena de Gala Buffet 20:45-22:15

Restaurante Gaudi

18:30-23:00 Gala especial de Navidad



Rogamos que en esta noche tan especial nuestros clientes asistan
de etiqueta

“NAVIDAD EN ARMONIA"

1°turno - Coctel de Bienvenida 18:00 (Restaurante Gaudi)
- Pianista Stefano Degano 18:00 — 19:00 (Lobby Bar)
- Cena de Gala: 18:30-20:30

2°turno - Coctel de Bienvenida 20:30 (Restaurante Gaudi)
- Pianista Stefano Degano 20:30 - 21:30 (Lobby Bar)
- Cena de Gala: 21:00-23:00

Bar Disco Tirajana
20:00-20:30 Minidisco Especial de Navidad
21:30-22:15 Ma-Guenya Guenya "African Footprint"
22:15-23:45 D Elite Duo

Recordamos que [os tickets para la Cena de Gala del dia de Nochevigja estan
a su disposicion del 26 al 30 de Diciembre, en horario de 10:00 a 11:30 y
18:30 a 20:00 en la entrada del Restaurante Tamadaba.

Programa Adultos
11:15-12:00 Hanpan Yoga
12:15-13:00 Aquadance
13:15-13:45 Bingo
15:00-15:45 Tiro con Arco
16:00-16:45 Taller de Vino y Chocolate

Programa MiniClub
11:15-13:00 Busqueda de Papa Noel
15:00-15:45 Juegos navidefos
16:00-16:45 Pinta Cara Navidefa

Piano Bar Lobby
18:30-20:30  Miguel Angel Baeza Saxo

Restaurante Tamadaba

18:30- 21:30 Disfrute del buffet de cocina internacional acompanado de nuestro
rincon de mariscos, trinche de salmén al horno y fuente de
chocolate



20:30-21:00
21:30-23:00

Recordamos que los tickets para la Cena de Gala del dia de Nochevigja estan
a su disposicion del 26 al 30 de Diciembre, en horario de 10:00 a 11:30 y

Bar disco Tirajana
Mini Disco con Daisy
The Dukes Rock Band

18:30 a 20:00 en la entrada del Restaurante Tamadaba.

11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-13:45
15:00-15:45
16:00-16:45

11:15-13:00
15:00-15:45
16:00-16:45

18:30-20:30

18:30-20:30

18:00-21:00

20:30-21:00

21:30-22:15
22:15-23:30

Programa Adultos

Clase de Fitness

Aquafit

Bingo

Sjoelen

Degustacién de Dulces Navidefos

Programa MiniClub

Manualidades Especiales de Navidad
Juegos con Daisy

Bailes de Navidad

Piano Bar Lobby
Jerrymaker Latin Show

Restaurante La Brasserie
Pianista Stefano Degano

Restaurante Tamadaba

Hoy en nuestro restaurante la mejor comida internacional
acompanado de nuestro rincén de ahumados, rincén de guisos,
trinche de bondiola asada y estacion de kebab.

Bar disco Tirajana
Mini Disco con Daisy
The Aero Skaters

DJ Interactivo

DIA DE LOS INOCENTES



Recordamos que los tickets para la Cena de Gala del dia de Nochevigja estan
a su disposicion del 26 al 30 de Diciembre, en horario de 10:00 a 11:30 y
18:30 a 20:00 en la entrada del Restaurante Tamadaba.

11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-13:45
15:00-15:45
16:00-16:45

11:15-12:00
12:00-13:00
15:00-15:45
16:00-16:45

18:30-20:30

18:30-21:30

20:30-21:00
21:30-23:00

Programa Adultos

Clase de Fitness

Aquagym

Bingo

Juego de Coctel

Demostracion de Sangria Navidena

Programa MiniClub

Memory Navidefio

La Oca de Navidad

Mufecos de Dia de los Inocentes
Bromas de Dia de los Inocentes

Piano Bar Lobby
Pianista Stefano Degano

Restaurante Tamadaba

Hoy en nuestro restaurante la mejor comida internacional
acompafnado de nuestro rincén de pinchos y tapas, trinche de
carreé de cordero, estacion mexicano y fuente de chocolate

Disco bar Tirajana
Mini Disco con Daisy
Quimica Latina

Recordamos que los tickets para la Cena de Gala del dia de Nochevigja estan
a su disposicion del 26 al 30 de Diciembre, en horario de 10:00 a 11:30 y
18:30 a 20:00 en la entrada del Restaurante Tamadaba.

11:15-12:00
12:15-13:00
13:15-13:45
15.00-16:45

11:15-13:00
15:00-16:45

Programa Adultos
Clase de Fitness
Aquadance

Bingo

Alfombra Acuética

Programa MiniClub
Taller Familiar de Casitas de Jengibre
Alfombra Acuética



Piano Bar Lobby
18:30-20:30  Krisztian's Synthpop Accord

Restaurante Tamadaba

18:30-21:30 Hoy en nuestro restaurante la mejor comida internacional
acompafnado de nuestro rincén de ceviches, roast beef y crepes
en gusto.

Bar disco Tirajana
20:30-21:00  Mini Disco con Daisy
21:30-22:15  Kapital Show

Recordamos que los tickets para la Cena de Gala del dia de Nochevigja estan
a su disposicion del 26 al 30 de Diciembre, en horario de 10:00 a 11:30 y
18:30 a 20:00 en la entrada del Restaurante Tamadaba.

Programa Adultos
11:15-12:00 Clase de Fitness
12:15-13:00  Aquafit
13:00-13:45 Bingo
15:00-15:45 Mural de los Deseos
16:00-16:45 Taller de Belleza

Programa MiniClub
11:15-12:00  Mural de los Deseos
12:00-13:00 Manualidades Navidenas
15:00-15:45 Juegos Navidenos
16:00-16:45 Pinta Cara

Piano Bar Lobby
18:30-20:30  Pianista Stefano Degano

Restaurante Tamadaba

18:30-21:30 Hoy en nuestro restaurante la mejor comida internacional
acompafnado de nuestro rincén de antipasto, trinche de costillas
barbacoa y fuente de chocolate blanco

Bar disco Tirajana
20:30-21:00  Mini Disco con Daisy
21:30-23:00 Opera goes Rock by Ale Martin



11:00-11:45
12:15-13:00
13:15-13:45

11:15-12:00
12:00-13:00
15:00-16:45

19:00 - 22:45

18:30-22:45

Programa Adultos
Clase de Fitness
Aquagym

Bingo

Programa MiniClub

Manualidad de Fuegos Artificiales
Pinta Cara de Fin de Afio

La Busqueda de las 12 Uvas

Restaurante Tamadaba
Gran gala Fin de Ao

Rogamos que en esta noche tan especial nuestros clientes asistan
de etiqueta

1° turno - Coctel de Bienvenida 18:30 (Terraza Bar Tropical)
- Fernando del Castillo 18:30 - 19:30 (Terraza Bar Tropical)
- Magia de cerca 18:30 - 19:30 (Terraza Bar Tropical)

Cena de Gala Buffet: 19:00-20:30

2° turno - Coctel de Bienvenida 20:45 (Terraza Bar Tropical)
- Fernando del Castillo 20:45 - 21:45 (Terraza Bar Tropical)
- Magia de cerca 20:45 -21:15 (Terraza Bar Tropical)

Cena de Gala Buffet 21:15-22:45

Restaurante Gaudi

Gran gala Fin de Afio

Rogamos que en esta noche tan especial nuestros clientes asistan

de etiqueta

1°turno - Coctel de Bienvenida 18:30 (Restaurante Gaudi)
- Pianista Stefano Degano 18:30 - 19:30 (Lobby Bar)

Cena de Gala: 19:00-20:30

2°turno - Coctel de Bienvenida 21:15 (Restaurante Gaudi)
- Pianista Stefano Degano 21:15 - 22:15 (Lobby Bar)

Cena de gala buffet 21:15-22:45

Bar disco Tirajana



20:45-21:15
21:15-22:15
22:30-23:30
23:30-00:00
00:00
00:00-00:15
00:15-01:45
01:45-03:00

08:00-11:00

15:00-16:00
16:00-17:00

18:30-20:30

18:30- 21:30

20:30-21:00
21:30-22:15

En nuestro primer dia del Nuevo Ao, deseamos con todo nuestro corazon:

iiPAZ EN EL MUNDO Y SALUD PARA

Mini disco con Daisy

Mago Adrian

Flamenco Pura Sangre

Explicacion de las uvas

Campanadas

Fuegos Artificiales

The Cool Band “Clasicos del Rock y Pop”
Musica

Restaurante Tamadaba
Primer desayuno del 2026 con churros y chocolate

Programa MiniClub
Pintar Camisas
Juegos Dindmicos

Piano Bar Lobby
Pianista Stefano Degano

Restaurante Tamadaba
Buffet Internacional

Bar disco Tirajana

Mini Disco con Daisy
SunMoon Circus Show

TODOS!!



